(Cappadociae) in provinciam *redactum* est. 15, 27, 8 Tiridati conducere intactum vastationibus regnum dono *accipere*. V, 9, 8 regnum (Iudaeae) ab Antonio Herodi *datum* .. Augustus *auxit*. 12, 29, 13 augere cf. 2. 40, 17 *invadere* cf. 2. 2, 1, 2 *moveare* cf. β. 12, 30, 8 *partire* cf. 2. V, 3, 3 orta per Aegyptum tabe.. *regem Boechorim* .. *purgare regnum* .. *iussum (esse)*. 14, 35, 4 *ulcisci*. 31, 4 *vastare* cf. 2. — 11, 8, 3 Mithridates.. *mone* nente Claudio in regnum remeavit, fisus Pha rasmanis opibus. 12, 51, 11 (Radamistus) *prae cepe* Hiberos ad patrium r. *pervadit*. II, 81, 2 Suria omnis in eodem sacramento (Vespasiani) fuit. accessere cum regno Sohaemus hand spernendis viribus, Antiochus vetustis opibus ingens. 14, 18, 6 (agros) regis Apionis quondam avitos et populo R. cum regno relictos .. 2, 67, 7 damnatur (rex Rhescuporis), ut procul regno teneretur. 12, 15, 3 cf. γ.

2) α) de *Germanorum* r. G 28, 5 sedes promiscuas .. et nulla regnum potentia divisa. 2, 45, 2 e regno Marobodui Suebae gentes, Sem nones ac Langobardi, defecere ad eum. 12, 29, 13 Lugii.. adventabant, fama ditis regni, quod Vannius.. *praedationibus* et *vectigalibus* auxerat. 30, 8 regnum (Vannii) Vangio ac Sido inter se partivere.

β) de *Britannorum* r. 12, 40, 17 hostes.. regnum [Nipp. regiam] eius (Cartimanduae) invadunt. 14, 31, 3 rex Icenorum.. Caesarem heredem duasque filias scripserat, tali obsequio ratus regnumque et domum suam procul iniuria fore. quod contra verit, adeo ut regnum per centuriones, domus per servos velut capta vastarentur. 35, 4 (se, Boudiccam) regnum et opes .. *ulcisci*.

B) plur. i. q. *regnantes, reges* I, 22, 4 aulam Neronis et luxus, adulteria, matrimonia ceterasque regnum *libidines* cf. ostent B. b. α. 3, 55, 7 plebem socios regna *colere* et *coli* licium (erat).

rego. A) *propri.* α) *absol.* A 28, 13 amissis per *inscitiam* regendi navibus i. q. *gubernare*. β) c. acc. A 18, 23 quibus.. patrius nandi usus (erat), quo simul seque et *arma* et *equos* regunt. 14, 14, 10 spatium, in quo equos regeret (Nero). 52, 11 *dectrectare* (Senecam) vim eius (Neronis) equos regentis. I, 79, 14 neque *conti* neque *gladii*, quos praelongos utraque manu regunt, usui (erant).

B) *transl.* i. q. *leiten, lenken* I) in *univ. c. acc.* D 36, 25 hi (oratores) ne privati quidem sine potestate erant, cum et *populum* et *senatum* consilio et auctoritate regerent. II, 87, 8 tot legatorum amicorumque *comitatus* (Vitellii) inhabilis ad parendum, etiam si summa modestia regeretur. III, 50, 11 is *Silvanum* socordem bello et dies rerum verbis terentem specie obsequii regebat. 73, 5 *dux* .. neque alienis consiliis regi neque sua expedire. IV, 76, 10 *Germanos*.. non iuberi, non regi, sed cuncta ex libidine agere. 1, 32, 18 pariter (ardecebant *milites seditionis*), pariter (silebant), tanta aequa litate et constantia, ut regi crederes. 4, 8, 24 Augusti *pronepotes* .. suscipite, regite (p. c.). 13, 6, 7 quod subsidium in eo, qui a femina regeretur. A 7, 8 *initia principatus* (Vespasiani)